ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - TH                           Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v đánh giá kết quả thực hiện kế

hoạch phát triển KT-XH nhiệm kỳ

2020-2025 của thị trấn Tuy Phước

                           Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Văn bản số 582-CV/HU ngày 21/10/2024 của Huyện ủy Tuy

Phước về việc báo cáo một số nội dung phục vụ buổi làm việc của Thường trực

Huyện ủy với Đảng ủy thị trấn Tuy Phước;

 Nhằm phục vụ buổi làm việc giữa Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy thị

trấn Tuy Phước về tình hình thực hiện Nghị quyết Đại hội XXII Đảng bộ huyện,

Nghị quyết Đại hội X Đảng bộ thị trấn từ đầu nhiệm kỳ đến nay và công tác triển

khai Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị trên địa bàn thị trấn;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Thủ trưởng các phòng, ban huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

khẩn trương rà soát nhận xét, đánh giá về công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực

hiện và kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội của thị trấn Tuy Phước trong

nhiệm kỳ 2020-2025 do ngành, đơn vị mình phụ trách; những tồn tại, hạn chế mà thị

trấn Tuy Phước cần khắc phục trong thời gian đến; đồng thời, đánh giá, nhận xét về

vị trí, vai trò, nhiệm vụ chính trị của thị trấn Tuy Phước đối với sự phát triển kinh tế

- xã hội của huyện Tuy Phước trong nhiệm kỳ 2025 - 2030 gửi về Văn phòng

HĐND và UBND huyện trước ngày 23/10/2024 để tổng hợp, báo cáo Thường trực

Huyện ủy.

   2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đôn đốc,

theo dõi việc thực hiện của các phòng, ban huyện; đồng thời, tổng hợp xây dựng báo

cáo của UBND huyện để báo cáo cho Thường trực Huyện ủy.

         Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :         CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP, CVVP (K1-K8);

- Lưu: VT.

                                                                                       Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T17:53:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T18:14:00+0700

		2024-10-21T18:56:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T07:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T07:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T07:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T07:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!